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§ 50 

Svar på skrivelse om nyttjandet av Stockholms stadion                                        
Dnr 01.06/1147/2015 

 
BESLUT 
 

Som svar på skrivelsen hänvisar idrottsnämnden till 

förvaltningens tjänsteutlåtande. 

 

 

Ärendet 

I skrivelsen framhålls att Stockholms stadion har en potential för föreningsverksamhet och 

spontanidrott, men även för större idrotts- och kulturevenemang, men att nyttjandet av 

anläggningen är begränsad. En redovisning önskas om beläggningen, hur mycket arenan 

används för bredd- och spontanidrott och hur idrottsförvaltningen arbetar för att öka antalet 

evenemang och intäkter. 

 

Stockholms stadion har en god beläggning och används främst av skolor, olika 

träningsgrupper och allmänheten, men har även 20-30 evenemang inbokade årligen. När inga 

evenemang pågår är arenan öppen för spontanidrott måndag till söndag klockan 8-21. 

Vardagkvällar kan mellan 200 och 300 personer vara inne på Stadion och träna på 

löparbanorna. Inom förvaltningen finns en evenemangsstrateg som arbetar för att få 

arrangörer att förlägga sina evenemang till Stockholm och till Stadion. Antalet företagsevene-

mang har ökat och från och med 2016 kommer Djurgårdens damer att spela sina 

fotbollsmatcher på arenan. 

 

 
 

Förvaltningens förslag till beslut  
 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Emilia Bjuggren (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Bo Sundin m.fl. (M) yrkar bifall till alliansens (M), (L), (KD) förslag till beslut enligt  

följande:  

 

uppdra åt idrottsförvaltningen att återkomma till nämnden med en handlingsplan för 

hur man ska förbättra nyttjandet av Stockholm stadion 

 

därutöver anföra: 

De senaste åren har Stockholms stad lagt ner mångmiljonbelopp på att renovera Stadion, 

bland annat för att möte dåvarande arenakrav men också för att modernisera anläggningen 

inför 100 års jubiléet av OS i Stockholm 1912.  
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Trots det så har hyresintäkterna minskat, inte minst till följd av att Djurgårdens herrar 

lämnade arenan till förmån för Tele 2-arena sommaren 2013. Med minskade hyresintäkter 

måste idrottsnämnden istället skjuta till extra medel för att täcka upp kostnaderna för 

anläggningen, något som i förlängningen går ut över de bredd- och ungdomsidrotten- 

målgrupper som en enig idrottsnämnd beslutat ska vara prioriterad.  

 

Det är bra att Stockholms stadion under de senaste åren har möjliggjort för stockholmare att 

nyttja Stadion för spontanidrott, det är ett steg i rätt riktning. Däremot anser vi att det är 

viktigt att idrottsförvaltningen även jobbar för att få in mer fler långvariga och kommersiella 

hyresgäster för att öka hyresintäkterna.  

 

Parallellt med detta anser vi att det är tråkigt att arenan trots allt står tom stora delar av 

dygnets timmar. Staden borde bli bättre på att ta tillvara denna pärla i Stockholms 

idrottsutbud. Vi vill därför att idrottsförvaltningen återkommer till nämnden med en 

handlingsplan för hur man ska öka nyttjandet ytterligare och hur man ska öka de externa 

hyresintäkterna. 

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställer de framlagda förslagen mot varandra och finner att idrottsnämnden 

beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

Reservation 
Bo Sundin (M), Daniele Fava (L) samt Mikael Valier (KD) reserverar sig mot beslutet till för-

mån för sitt förslag till beslut. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

I Tjänsten  Erik Odenlid 

 Nämndsekreterare 


